Об учредителях образовательной организации Учредителям МБОУ «СОШ № 43» является Исполнительный комитет города Набережные Челны

Адрес: 423809 Республика Татарстан, Набережные Челны, 15/4, проспект

Xасана Туфана, 23 Сайт: nabchelny.ru

Руководитель Исполнительного комитета муниципального образования

• Салахов Фарид Шавкатович

телефон: 8(8552) 30-55-42 (приемная)

Начальник управления образования города Набережные Челны

• Хузин Рустем Ниязович, каб.355, тел. (8552) 30-55-60 (приемная)

Директор МБОУ г. Набережные Челны «СОШ № 43»

• Автомеева Олеся Атласовна

График работы: с 8.00-17.00 ежедневно, выходной воскресенье. Прием по личным вопросам проводится по субботам с 09.00-12.00 телефон 8(8552) 54-43-35 (приемная), адрес электронной почты школы: sch43 chelny@mail.ru